[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ  РАЙОН
Ф И Н А Н С О В О Е    У П Р А В Л Е Н И Е    по

 П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О В С К О М У     Р А Й О Н У
 П Р И К А З

	От
	25.12.2019г

	№
	60

О внесении изменений №1в приказ Финансового

управления по Промышленновскому району №56

 от 16.12.2019г «Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов бюджета муници-

пального округа
Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов  бюджета муниципального округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Промышленновского муниципального округа, следующие дополнения:
1. После строки:

	0005 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов)

дополнить строками следующего содержания:

	Код бюджетной классификации доходов  1 17 05040 04 0000 180

	0022 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (плата за разрешение размещения объекта)

	0023 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов (плата за размещение нестационарных торговых объектов)

2. В течение 3 дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа на Интернет-сайте администрации Промышленновского муниципального района

3. Отделу доходов (Шевчикова Е.Г.) довести настоящий приказ до сведения Управления Федерального казначейства по Кемеровской области

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник Финансового управления

по Промышленновскому району

     И.А. Овсянникова